מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ המתמחה בניהו חביביאן

המבקשת

נגד
1. יאסר אלמדמוג (עציר)- חזותי

על-ידי עו"ד ג'מיל חטיב
2. נימר אסתיתיה (עציר)- חזותי

על-ידי עו"ד מוסטפא נסאר
3. ענאן אבו דהיר (עציר)- חזותי

על-ידי עו"ד ג'מיל חטיב בשם עו"ד נאל זחאלקה

המשיבים

פרוטוקול

הערת ביהמ"ש:

העצורים התש"ף-2020. מעצרים), (דיוני חירום שעת לתקנות בהתאם חזותית ועידה שיחה באמצעות מתנהל הדיון
זוהו. השיחה אינה מוקלטת.

באי-כוח המשיבים:

שוחחנו עם המשיבים טלפונית לפני הדיון.

ב"כ משיבים 1 ו-3:

יש בשחרור המשיבים במתווה אותו העלה סנגורם, כדי לענות על עילת המעצר הכרוכה כי גם אם אצא מתוך הנחה
פורטו והדברים מסוכנותם את לאיין כדי זה במתווה שאין הרי מאסר, עונש וריצוי משפט הליכי מהמשך בהתחמקות
בהרחבה בהחלטתי כאמור. לא נשמעו במהלך הדיון טיעונים ונימוקים אשר יש בהם כדי לשנות מעמדתי (אף הפסיקה
לפי חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016, עניינה עבירות אין ב"ש, היום, מ"ת 62352-12-15 מחוזי בדיון הוצגה אשר

המיוחס למשיבים 1 ו-3).

אשר על כן, מורה על מעצרם של המשיבים 1 ו-3 עד תום ההליכים.

בסיום הדיון יש לאפשר לסנגורים לשוחח טלפונית עם המשיבים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשפ"א, 25/02/2021 במעמד הנוכחים.

יריב בן דוד, שופט

הוקלדעלידיהדרוייס